7

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2021                                                                                                    № 49
п. Луговской

	Об утверждении форм отчетов по ведению реестра муниципального имущества сельского поселения Луговской

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.12.2013 № 160 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Луговской»:

1. Утвердить формы отчетов, предоставляемых муниципальными предприятиями, муниципальными казенными учреждениями, являющимися юридическими лицами, согласно приложению 1.

2. Установить, что отчеты по формам, предусмотренным пунктом 1 постановления, предоставляются руководителями муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, являющихся юридическими лицами, в финансово-экономический отдел администрации сельского поселения Луговской ежеквартально в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, ежегодно в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным годом.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы

сельского поселения Луговской                                                М.Р.Плесовских

Приложение  1
к постановлению администрации

сельского поселения Луговской
от 23.08.2021 № 49
Форма отчета
 о движении основных средств
за ____ квартал ____ года
________________________________________________________________________________
(наименование муниципального предприятия, муниципального казенного учреждения, являющегося юридическим лицом)
	         № п/п
	Наименование
	Остаток на начало отчетного периода, руб.
	Поступило за отчетный период, руб.
	Выбыло за отчетный период, руб.
	Остаток на конец отчетного периода, руб.

	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация

	1.
	Жилой фонд

	2.
	Нежилой фонд

	3.
	Инженерные инфраструктуры

	4.
	Транспортные средства

	5.
	Прочее имущество

	6.
	Объекты незавершенного строительством

	Итого

Подпись руководителя
   ________________  (расшифровка подписи)
Подпись главного бухгалтера ________________(расшифровка подписи)
Форма отчета

о приобретенных, поступивших и вновь созданных основных средствах

за ____ квартал  ____ года

_______________________________________________________________________________________

(наименование муниципального предприятия, муниципального казенного учреждения, являющегося юридическим лицом)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (реестровый номер)
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта
	Количество ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Примечание
	Источник поступления

	1
	Наличие на начало отчетного периода всего

	2
	Поступило всего

	в том числе:

	2.1
	Недвижимое имущество, пообъектно по группам учета*

	2.2
	Движимое имущество, пообъектно по группам учета*

	3
	Наличие на конец отчетного периода всего

Подпись руководителя
   ________________  (расшифровка подписи)

 Подпись главного бухгалтера ________________(расшифровка подписи)

*Примечание: Объекты основных средств вносятся в отчет пообъектно по группам учета: нежилые здания, строения, помещения, сооружения и объекты инженерной инфраструктуры; жилой фонд; транспортные средства; машины и оборудование; производственный и хозяйственный инвентарь; библиотечный фонд; прочие.

	        Отчет о выбывших основных средствах

	                                                                   за ____ квартал ____ года
______________________________________________________________________________________
(наименование муниципального предприятия, муниципального казенного учреждения, являющегося юридическим лицом)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (реестровый) номер
	Год выпуска
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Основания выбытия (реквизиты документа о выбытии, причина выбытия)
	Результат выбытия
	Примечание

	1.
	Выбыло за отчетный период  всего
	х
	х

	х
	х
	х

	в том числе:

	1.1.
	Недвижимое имущество, пообъектно по группам учета*

	1.2.
	Движимое  имущество, пообъектно по группам учета*

Подпись руководителя
   ________________  (расшифровка подписи)

Подпись главного бухгалтера ________________(расшифровка подписи)

*Примечание: Объекты основных средств вносятся в отчет пообъектно по группам учета: нежилые здания, строения, помещения, сооружения и объекты инженерной инфраструктуры; жилой фонд; транспортные средства; машины и оборудование; производственный и хозяйственный инвентарь; библиотечный фонд; прочие.